
Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, 
okres Přerov, příspěvková organizace 

Náves B. Smetany 195, 751 32 Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou 
IČ 70997098, RED_IZO60047940 

 

www.skolatyn.cz 

 
 

 
 
Naše škola klade velký důraz na kvalitní přípravu předškolních dětí. Pro budoucí prvňáčky vytváříme 
příjemnější nástup do 1. ročníku na malotřídní škole. Děti se díky projektům, které na škole probíhají, seznamují 
s prvky Hejného matematiky, navštěvují před grafémovou přípravu dle Elkonina a hravě se učí anglický 
jazyk formou Jolly Phonics... 
 
Koho hledáme?  

 nadšence, který se rád realizuje v pedagogice + program Elkonin 

 kolegu, který dokáže individuálně řídit žáky, rozvíjet v nich přirozenou zvědavost, vést je k samostatnosti 
a vlastní sebemotivaci 

 člověka s pozitivním přístupem a vynikajícími komunikačními dovednostmi 

 někoho, komu jsou blízké inovativní způsoby výuky s profesionálním přístupem 

 učitele se zaměřením na 1. stupeň 

 do budoucnosti se specializací na logopedii (možnost spolupráce MŠ, přípravná třída, 1. ročník)  
či speciální pedagogiku  

 Naše požadavky? 

 aktivní podílení se na rozvoji potenciálu dětí, což je naše specializace 

 chuť a pozitivní přístup k plnění každodenních výzev, které tento obor přináší 

 podpora dětí při jejich individuální práci a práce na individuálních portfoliích dětí 

 samostatnost a zároveň schopnost týmové práce 

 Co u nás najdete? 

 začínáme a chceme využívat diagnostiky, individuální přístup k dětem i kolegům a moderní výukové 
metody 

 podpoříme Vaši seberealizaci, nabídneme možnost konstantního vzdělávání se a rozvoje v oboru 
školního vzdělávání včetně školení a seminářů, které hradí naše škola 

 prvky všech předních moderních vzdělávacích směrů, které vhodně kombinuje a bereme si z nich jen to 
nejlepší, případně se v těchto směrech budete dále rozvíjet. 

 svačiny, obědy a vynikající kávu zdarma 

 přátelskou atmosféru v nově rodícím se týmu 

 pracovní místo ve sborovně, vlastní NTB atd. (zřídili jsme novou sborovnu pro zaměstnance) 

V případě zájmu nás prosím kontaktujte. Budeme se těšit.  
Ing. Mgr. Hana Rolincová 

ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou 
 

rolincova@skolatyn.cz 
+420 608 003 373 

ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou (skolatyn.cz) 

mailto:rolincova@skolatyn.cz
http://www.skolatyn.cz/

